

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2022/29**
**Dodavatel:**
**Název:** K.A.D.A. s.r.o.  
**Adresa:** Prusinovského 48  
 Modřice  
 664 42

**IČ:** 634 75 723  
**DIČ:** CZ63475723

spisová značka C 20402 u KS v Brně

**Odběratel:**
**Název:** Dětské centrum Jihlava,  
 příspěvková organizace  
**Adresa:** Jiráskova 2176/67  
 586 04 Jihlava

**IČ:** 003 80 695  
**DIČ:** CZ00380695

**DĚTSKÉ CENTRUM JIHLAVA**  
 příspěvková organizace  
 586 04 Jihlava, Jiráskova 67  
 IČ: 00380695  
 tel.: 567 307 115

**Banka:** FIO banka  
**SWIFT:** -  
**IBAN:** -  
**Číslo účtu:** 2600745371/2010

**Forma úhrady:** převodem  
**Datum vystavení:** 28.11.2022  
**Datum splatnosti:** 12.12.2022  
**Datum zdanitelného plnění:** 28.11.2022

Označení dodávky:	Cena	DPH	Celkem s DPH	
Fakturujeme Vám za objednané a provedené stavební práce dle odsouhlaseného soupisu prací.	58 446,47 Kč	15%	8 766,97 Kč	67 213,44 Kč

**Základ DPH:** 58 446,47 Kč  
**DPH:** 8 766,97 Kč  
**Celkem k úhradě:** 67 213,44 Kč

**Vystavil:** Jana Svobodová  
**Telefon:** +420770197666  
**E-mail:** [svobodova@kadasro.cz](mailto:svobodova@kadasro.cz)
**K.A.D.A. s.r.o.**  
 Prusinovského 48,  
 664 42 Brno - Modřice  
 IČO: 63475723  
**Tel.: + 420 770 197 666**

# APITULACE STAVBY

202229e

Název stavby: Dětské centrum Jihlava - podlahy povlakové

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 8.11.2022  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>58 446,47</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	58 446,47	8 766,97
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>67 213,44</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202229e

Stavba: Dětské centrum Jihlava - podlahy povlakové

Místo:

Datum: 8.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>58 446,47</b>	<b>67 213,44</b>
202229e	Dětské centrum Jihlava - podlahy povlakové	58 446,47	67 213,44

Předběžná řídicí kontrola dle § 3, odst. 4, písm.a)  
zákona č. 320/2001 Sb., v plném znění

**PŘÍKAZCE OPERACE**

Schvaluji dne 14/11 2022 Podpis 

**SPRÁVCE ROZPOČTU**

Schvaluji dne 14/11 2022 Podpis 

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Dětské centrum Jihlava - podlahy povlakové**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**58 446,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	58 446,47	15,00%	8 766,97

**Cena s DPH**

**v CZK**

**67 213,44**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Dětské centrum Jihlava - podlahy povlakové**

Místo: Datum: 8.11.2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>58 446,47</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		23 147,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		23 147,33
PSV - Práce a dodávky PSV		35 299,14
741 - Elektroinstalace - silnoproud		9 028,38
751 - Vzduchotechnika		7 698,00
763 - Konstrukce suché výstavby		2 354,00
776 - Podlahy povlakové		16 218,76

# SOUPIS PRACÍ

stavba:

**Dětské centrum Jihlava - podlahy povlakové**

Místo: Datum: 8.11.2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>58 446,47</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>23 147,33</b>
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>23 147,33</b>
1	K	612326121	Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	38,701	568,00	21 982,17
	W		"místnost 04 - kotelna"				
	W		2,6*(2*5,5+2*2,73)		42,796		
	W		-1*(0,9*1,97+0,95*1,2+0,6*1,97)		-4,095		
	W		Součet		38,701		
2	K	632452431	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 20 do 30 mm	m2	3,783	308,00	1 165,16
	W		"sušící komora"				
	W		1,455*2,6		3,783		
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>35 299,14</b>
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>9 028,38</b>
3	K	741 R 001	Výměna původních zásuvek a vypínačů	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
4	K	741 R 002	Osazení a dodávka ventilátoru do sprchy	kpl	1,000	4 228,38	4 228,38
<b>D 751 Vzduchotechnika</b>							<b>7 698,00</b>
5	K	751366012	Montáž filtru kazetového, na potrubí, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	2 238,00	2 238,00
6	M	42922022	filtr kazetový pro kruhové potrubí Pz D 150mm	kus	1,000	5 460,00	5 460,00
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>2 354,00</b>
7	K	763111721	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek ochrana rohů úhelníky plastové	m	11,000	214,00	2 354,00
	W		30-19		11,000		
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							<b>16 218,76</b>
8	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	8,400	15,00	126,00
	W		"sklad 0.14 a 0.15"				
	W		5,1+3,3		8,400		
9	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	8,400	78,10	656,04
10	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	8,400	362,00	3 040,80
11	K	776232111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)	m2	8,400	288,00	2 419,20
12	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	9,240	623,00	5 756,52
	W		8,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		9,240		
13	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	17,370	111,00	1 928,07
	W		2*2,545+2*2,015+2*0,44-0,8		9,200		
	W		2*2,77+2*1,195+2*0,42-0,6		8,170		
	W		Součet		17,370		
14	M	ANV.OS60	Lišta soklová S60 flex life Top výška 60 mm dl. 250 mm	m	17,717	126,00	2 232,34
	W		17,37*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		17,717		
15	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	161,590	0,37	59,79